Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ2475.000
WSEES

IRZS: 2026-1-10 (3RIE: rittal.com/cn-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

SZ 2475.000 - B5ReIiE AT AE

MPNEEHRITREAIEMRP, BETEHKIE. ME W 1.4301 (AISI 304).

HISEE

iER

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

© Rittal 2026

SZ 2475.000

WNPIREHITREFEMRIF, EEHEHIKIE, (HERAE.
REEM 1.4301 (AISI 304)

fizz, KIE 240

BIEEE 4

BATRN LB PINEE, ERESSHEIEZEIER E5IRE
— BRI, TRk ME R RN RS

BR7KBIBAIFELR IP (2. (R4 EN 60 529 #RE NS 2 MRF) AU
5—1MPSEEEMEF A TRENTER BRI,

MR R AR, FERENFIMEE

FEARKRY: AE REW
EE: =800 mm

RE: =300 mm
14

3.4

3.62

94039910
4028177024564
E3404547
EC000744

EC000744



I

ECLASS 8.0 27182405

© Rittal 2026



