

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2475.000

防雨顶盖

状态: 2026-1-10 (来源: rittal.com/cn-zh)



FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2475.000 - 防雨顶盖 用于 AE

对户外装置进行安全可靠地保护，后面带有排水槽。材料：不锈钢 1.4301 (AISI 304)。

特征

型号	SZ 2475.000
产品描述	对户外装置进行安全可靠地保护，后面带有排水槽。补装很方便。
材料	不锈钢 1.4301 (AISI 304)
表面	拉丝，粒度 240
供货范围	包括固定件
说明	<p>我们原则上建议对户外装置，在箱体或门与箱体之间的缝隙上方设置一个防雨顶盖，用于防水和避免紫外线照射</p> <p>防水的防护等级 IP (2. (根据 EN 60 529 标准为第 2 个数字) 的检测与一个户外或类似条件下安置的机柜是不相同的。</p> <p>视环境条件的不同,需要采取额外措施</p>
适用于	<p>箱体类型: AE 不锈钢</p> <p>宽度: = 800 mm</p> <p>深度: = 300 mm</p>
包装单元	1 件
净重	3.4
毛重	3.62
税率号	94039910
EAN	4028177024564
E-Number Sweden	E3404547
ETIM 9	EC000744
ETIM 8	EC000744

特征

ECLASS 8.0

27182405